ﬁ M4 - Centrefeed Reflex Roll
System
Think ahead.

Tork Reflex™ toriGpapir

473242

Rendszer M4 - Centrefeed
Reflex Roll
System

Tekercshossz
Tekercsszélesség
Tekercs atméréje
Lapok szama

Lapok szama

Laphossz

Belsémag
atmérdje

Nyomtatas

Az egyrétegl Tork Reflex™ tdrl6papir er8s és jo6 a nedvszivo
képessége, igy torlési feladatokhoz és kéztorléshez ajanljuk. A
papir a Tork Reflex™ laponkénti adagolasu, belsé magos
adagoléjaval hasznéalhatd, amely jol illeszkedik a dolgozék
munkafolyamatahoz, csokkenti a fogyasztast, €s minimalizalja a
keresztszennyez&dések kialakulasat.

Laponkénti adagolas — akar 37%-kal is
csokkenti a felhasznalast.

SmartCore® mageltavolitas — igy gyorsabb
és egyszerlibb az utantoltés.

Kulénosen tvegfellletek tisztitAsahoz
kitGind, mivel nem hagy szdszt vagy

csiknyomot a felszinen
www.tork.hu



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Szélesség

Magassag

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

¢ essity

Fogyaszt6i egység

8710499059008
6

198 mm

585 mm

390 mm

45.17 dm3
87309

8922 ¢

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

Szallit6i egység
8710499059008
6

1

198 mm

390 mm

585 mm
45.17 dm3
8.7kg

8.9kg

Plastic

8710499256889
240

40

2130 mm

800 mm

1200 mm

1.81 m3

349.2 kg

356.9 kg

M4 - Centrefeed Reflex Roll System
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Professional Hygiene
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